

Datum: \_\_\_\_\_

Patientdata:

Kur: \_\_\_\_\_

Yta: \_\_\_\_\_

## **Bendamustin (Ribovact)/ensamt**

(Lymfom)

Inf Bendamustin 90 mg/m <sup>2</sup> (för patient med tidigare benmärgsskadande behandling tex högdos, fludarabin skall dosen reduceras till 70 mg/ m <sup>2</sup> )	Dag 1 och 2
---	-------------

**Inför varje kur:** Blodstatus, Neutr.

**Cykelintervall:** 28 dagar.

**Efter kur:** Antiemetikaschema nr 1.

**OBS!** Försiktig med Allopurinol. Högst 5 dagar efter 1:sta behandling.

**DAG 1** beställs till kl \_\_\_\_\_ avvakta ja nej **Ssk.sign** **Läk.sign**

**T/Inj Betapred** 8 mg po/iv \_\_\_\_\_

**Inf Bendamustin** \_\_\_\_\_ mg iv i 500 ml Nacl. Inf. tid 30 min \_\_\_\_\_

Start  
Stopp

**DAG 2** beställs till kl \_\_\_\_\_ avvakta ja nej **Ssk.sign** **Läk.sign**

**T/Inj Betapred** 8 mg po/iv \_\_\_\_\_

**Inf Bendamustin** \_\_\_\_\_ mg iv i 500 ml Nacl. Inf. tid 30 min \_\_\_\_\_

Start  
Stopp

Godkänd av: \_\_\_\_\_ Läkarens underskrift: \_\_\_\_\_